
REPUBTIQUE DU BENIN

Por le Président de lo République,
Chef de I'Etot,
Chef du Gouvernement,

DECRET po 201 2-469 DU 19 NOVEIiIBRE 2012

Chorgeont Monsieur Didier ApLOGAN-DJIBODE,
/\Âinistre de lo Jeunesse, des Sports et Loisirs de
l'intérim de Monsieur Mox Borlhélémy AHOUEKE,
Ministre de lo Communicotion et des Technologies
de I'lnformotion et de lo Communicotion, pàur
compter du mordi l0 juillet ou vendredi 20 Juillet
2012.

tE PRESIDENT DE LA REPUBTIQUE,
CHEF DE L'ETAT,

CHEF DU GOUVERNEMENT.

VU lo loi 90-032 du I I décembre 1990 portont Constitution de lo
République du Bénin ;

vu lo Proclomotion re 29 mors 20r r por ro cour constitutionneile des
résultots définitifs de l'élection présidentielle du l3 mors 20ll ;

VU le Décret 2012-069 du l0 ovril 2012 portont composiiion du
Gouvernement;

DECRETE

A,rliclg 1": Pour compter du mordi r0 juiilet ou vendredi 20 juirel 2012,
Monsieur Didler APLOGAN-DJIBODE, Ministre de lo Jeunesse, dés sports et
Loisirs, esl chorgé de I'intérim de Monsieur Mox Borlhélémy AHOuEKE, Ministrede lo communicotion et des Technologies de l'rnformolion ei de ro
Communicotion pendoni son obsence.

Arlicle 2 : Le présent Décret sero publié ou Journol Officiel.

Foit à Cotonou, le ..19 nov bre 2012

,/

Ampliolions PR: l0 - AN: 6 - CC:2- CES: 2 - HAAC: 2 - MDN: 2 -
PM/CCAGEPPPD S : 4 - SGG : 4 - Autres Ministères :26

û

PRESIDENCE DE LA REPUBLIQUE

Dr. BoniYAYI


